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表 1指η「『
・

12月 1日 (日曜日) 司2月 2日 (月 B翌日) 12月 3日 (火曜日) ¬2月 4日 (水曜日) 12月 5日 (木曜日) 司2月 6日 (金 B醒日) 12月 7日 (上曜日)

うすまきクリームパン

キャベツのソテー

野菜のクリーム薫

鰺
ジュース

□―ルパン

野菜オムレツ

かぼちゃサラダ

牛平t

カスタードロール

スクランブルエッグ

ジャーマンポテト

牛乳

ｔ

プ掛

ジャムパン

マカロニのトマト仕立て

ブロッコリーの煮浸し

スープ

くるみ□―ル
ベーコンエッグ

さつまいもサラダ

牛乎し

瀬

ショコラロール

豆腐ハンバーグ

ほうれん草の薫浸し

牛乳

鮮

□―ルパン

ミートボール

高野豆腐の玉子とし

埒拳
牛乳

朝

　

食

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含ユ常当昌

374kcal

684g
94g
83g
15に

`

I和 ,キ
｀
一

炭水イヒ物

蛋白質

B旨質

倉編当昌

392kcaI
426g
136g
184g
1 3Fr

Iネルキ―`

皮水化物

蛋白質

B旨質
含 怖 当 昌

445kcal
483g
コ47g
213g
l Rg

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

276kcal
393g
76g
97g
26g

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当昌

435kcal
533g
130g
185g
lコ 窟

エネルキ'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含席当昌

382kcal
435g
コ44g
コ60g
19宜

Iイ、ルキ
・―

炭水化物

蛋自質

脂質

合点当昌

46コ kcal

477g
封93g
2¬ 5g
ll`γ

ちらし寿司

筍の薫物

青菜のからし和え

赤だし

鶴】

ご飯

牛肉コロッケ/かにクリム]ロッケ

添え野菜

レンコンの金平風

多万
=ツ監け

キンパ風丼

チンゲン菜の不Bえ物

スープ

デザート

蟻

<石川員ご当地メニュー>
ご飯

鶏肉の冶部煮

玉子□―ル

【

l」

味喀汁

ご飯

具だくさん豚汁

竹輪の磯辺揚げ

オクラの香 l床和え

漬物

カレーライス

ごぼうサラダ

デザート

福神漬

(⑩

おにぎり

札幌味曙ラーメン風

香巻き

フルーツ

恩
一　
　
食

I和レキ
｀
―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

倉偏当昌

408kcaI
860g
l08g
28g
40烹

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

含l常当昌

608kcal
947g
97g
216g
34宣

Iネルキ
・―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

含怖当昌

540kcal
778g
142g
204g
31宜

Iイ、ルキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質
合 靖 当 昌

480kcal
767g
196g
l12g
∩6ビ

I和レキ
'―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

538kcal
789g
165g
190g
31寓

I和しキ
`―

炭水化物

蛋白質

脂質

0塩当昌

526kcal
lO0 2g
95g
l02g
ク9宜

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

含靖当昌

51 4kcal

960g
コ41g
98g
38営

ご飯

サノヾの味喀湊火売き

添え野菜

ビーフンソテー

ほうれん革の塩昆布禾□え

吸物

ご飯

鶏肉のはちみつ照り焼き

添え野菜

高野煮

ブロッコリーサラダ

味曙汁

ご飯

膠り豆腐

自菜の薫浸し

明太スパサラダ味曙汁
  きをと言う

ご飯

肉団子の甘酢あん

茄子の田舎煮

カリフラワーサラダ

味喀汁

ご飯

サワラの利休焼き

添え野菜

切千大根の煮物

胡瓜とワカメの酢味噌和え

阻
吸物

ご飯

かに玉風

南瓜の薫物

三度豆の和え物

味喀汁   ,。 ら

可

ご飯

豚肉とキャベツのうま煮

五目豆

青業の胡麻不□え

味曙汁

  団

夕

　

　

食

Iネルキ
｀
一

皮水化物

蛋白質

脂質
含 傭 当 昌

488kcaI
72」 g

2刊 Os
146g
夕 9`r

I利 ,キ 一`

皮水イヒ物

蛋白質

脂質
含 粛 当 昌

520kcal
649g
240g
192g
R∩ビ

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質
含 1黛 当 昌

500kcal
734g
210g
コ42g
盆 4ビ

493kcal
8コ 9g
125g
129g
32富

I和 ,キ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

0塩当量

I和時 一`

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

Ω編当景

430kcal
675g
188g
lO Og
25宜

Iネルキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

0怖当昌

434kcal
779g
14」 g
84g
36宜

Iネルキ
・―

皮水化物

蛋白質

脂質

食 1常当昌

5封 Okcal

784g
151g
162g
87宜

※仕入れの都合上、メニュが一部変更になる場合がございます。ご了承下さい。


